fl
•^ssngSçSiüa».

PUBLICADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA
. DEJB-IÍ^UL

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.° 018/2016-CJCI

A Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL COüTINHO, Corregedora de Justiça das
Comarcas do Interior, no usode suasatribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários deJustiça e a quem mais possa interessar,
para conliecimento e fins devidos, sobre o teor do Ofício n° PA-OFI-2015/05253, oriundo da
Coordenadoria Geral da Arrecadação do TJE/PA (Processo n° 20157001030-1), relativo ao
extravio e flirto dos selos desegurança constantes dos pedidos n°s 40.935,41406 e 41407, que
foram entregues aos Correios, mas não chegaram aos seus destinatários, respectivamente, os
Cartórios Extrajudiciais do Único Ofício de Santana do Araguaia, Cartório do Único Oficio de
Rio Maria eCartório do Único Ofício de Eldoradg dos Carajás, conforme segue:

Pedido n" 41407 - Cartório Único Ofício Eldorac 0 dos Carajás
Código
do seio

Tipo de selo Quantidade Série Seq. Inicial Seq. Final

5 Autenticação 2000 H 5111751 5113750
9 Certidão de Nascimento

l^via

100 D 233301 233400

8 Escritura Pública 20 D 51731 51750
1 Geral 500 H 3530701 3531200
7 Proc. Pública 50 H 140601 140650
4 Reconhecimento de Firma 1500 H 6970501 6972000

Pedido n<* 41406 - Cartório Único Ofício R 0 Maria
Código
do selo

Tipo de selo Quantidade Série Seq. Inicial Seq. Final

5 Autenticação 3000 H 5108751 5111750
4 Reconhecimento de Firma 4000 H 6966501 6970500

Pedido n® 40.935 - Cartório Único Ofíc 0 Santana do Araguaia
Código
do selo

Tipo de selo Quantidade Série Seq. Inicial Seq. Final

5 Autenticação 1000 H 4770251 4771250
9 Certidão de Nascimento

1° via

1000 D 215601 216600

11 Certidão de Nascimento

2» via
600 B 17851 18350

12 Certidão de Óbito 2" via 500 A 52401 52900
1 Geral 700 H 3252801 3253500
7 Proc. Pública 100 H 129151 129250
4 Reconhecimento de Firma 1000 H 6521351 6522350

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 13 de setembro de 2016.

Desembargadora 1V1ASI^(dOCÉ(Í-M^IEL COUTINHO
Corregedorade Justiça das Comarcasdo Interior